



JN0-361^{Q&As}

Service Provider Routing and Switching, Specialist Exam

Pass Juniper JN0-361 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-361.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What separates areas in IS-IS?

- A. links
- B. DIS
- C. pseudo nodes
- D. routers

Correct Answer: D

IS-IS differs from OSPF in the way that "areas" are defined and routed between. IS-IS routers are designated as being: Level 1 (intra-area); Level 2 (inter area); or Level 1-2 (both). Routing information is exchanged between Level 1 routers and other Level 1 routers of the same area, and Level 2 routers can only form relationships and exchange information with other Level 2 routers. Level 1-2 routers exchange information with both levels and are used to connect the inter area routers with the intra area routers.

References: <https://en.wikipedia.org/wiki/IS-IS>

QUESTION 2

Which new field is added to the IPv6 header when compared to IPv4?

- A. version
- B. fragment offset
- C. checksum
- D. flow label

Correct Answer: D

QUESTION 3

By default, which Junos routing table stores RSVP egress router information?

- A. inet.1
- B. inet.2
- C. inet.3
- D. inet.4

Correct Answer: C



QUESTION 4

What are Martian addresses on a Junos device?

- A. IP addresses that are reserved for use only with MPLS VPNs.
- B. IP addresses that are never installed in the routing table.
- C. IP addresses that are reserved for use only with GRE tunnels.
- D. IP addresses specifically used for out-of-band management.

Correct Answer: B

QUESTION 5

What are three functions of a provider edge bridge when implementing provider bridging? (Choose three.)

- A. to forward frames based only on the S-VLAN tag
- B. to encapsulate customer frames and append a C-VLAN tag
- C. to forward IEEE 802.1Q frames to customers
- D. to encapsulate customer frames using the IEEE 802.1ad format
- E. to forward customer frames across a provider bridged network

Correct Answer: CDE

A provider network can provide Layer 2 forwarding services for customers wishing to connect their remote sites together. The provider uses 802.1ad double-tagged (S-tag, C-tag) frames across their network and delivers the 802.1Q frames to the customer network at the remote end.

[JN0-361 PDF Dumps](#)

[JN0-361 VCE Dumps](#)

[JN0-361 Practice Test](#)